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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CRO SVETEC Gabriela BY MTV München 2009 R F 2.99999 410998 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GEO KHIRIANOVA Anastasia BY MTV Ingolstadt 2010 L F 2.99999 449336 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BUCHER Ronja BY TSV Neuried 2008 R F 1.2 452458 ja

CIVAN Tuana BY SSV Ettal 2008 R F 1.8 114625 ja

HEIMANN Emily BY MTV Ingolstadt 2007 R F 2.99999 516760 ja

KINAST Frederike BY FC Gröbenzell 2005 R F 1.1 117341 ja

KLAUSER Tizia BY TSV Weilheim 2007 R F 1.7 425344 ja

KRAUS Marikit BY VSC Donauwörth 2006 L F 2.99999 472425 ja

MÜNZNER Eline BY MTV München 2007 R F 1.11 452614 ja

PEDRETTI Silvia BY MTV München 2007 R F 1.5 116864 ja

PREUSSER Laetizia BY SV Wacker Burghausen 2008 R F 1.16 428730 ja

RINDERER Anna BY FC Gröbenzell 2007 R F 1.9 424150 ja

TACKE Anna BY SGS Erlangen 2009 R F 1.10 471775 ja

WALDMANN Victoria BY TV Augsburg 2008 R F 1.4 118720 ja

  12 Starter (12 anwesend)
 

ITA ARDEMAGNI Giulia BY MTV München 2009 R F 2.99999 494731 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

4 Nationen, 15 Starter (15 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 70.0000 GER KINAST Frederike BY FC Gröbenzell F ja

2. 1 002 36.0000 GER BUCHER Ronja BY TSV Neuried F ja

3. 1 004 26.0000 GER WALDMANN Victoria BY TV Augsburg F ja

4. 1 005 24.0000 GER PEDRETTI Silvia BY MTV München F ja

5. 1 007 24.0000 GER KLAUSER Tizia BY TSV Weilheim F ja

6. 1 008 18.0000 GER CIVAN Tuana BY SSV Ettal F ja

7. 1 009 14.0000 GER RINDERER Anna BY FC Gröbenzell F ja

8. 1 010 8.0000 GER TACKE Anna BY SGS Erlangen F ja

9. 1 011 8.0000 GER MÜNZNER Eline BY MTV München F ja

10. 1 016 6.0000 GER PREUSSER Laetizia BY SV Wacker Burghausen F ja

T11. 2 99999 0.0000 GEO KHIRIANOVA Anastasia BY MTV Ingolstadt F ja

T12. 2 99999 0.0000 ITA ARDEMAGNI Giulia BY MTV München F ja

T13. 2 99999 0.0000 CRO SVETEC Gabriela BY MTV München F ja

T14. 2 99999 0.0000 GER HEIMANN Emily BY MTV Ingolstadt F ja

T15. 2 99999 0.0000 GER KRAUS Marikit BY VSC Donauwörth F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Bayerische Rangliste Degen Damen U20
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Tobias Hell

Turnierleitung

Sebastian Murch
Tobias Hell

Nico Thomasini
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 15 Teilnehmende

1 Vorrunde
30.06. 13:40

15 Teilnehmende
3 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

14 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
6.67% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
30.06. 13:40

16er KO ohne Hoffnungslauf

14 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Bayerische Rangliste Degen Damen U20
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

KIESSLICH Luisa, GER BY MTV Ingolstadt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

ARDEMAGNI Giulia ITA MTV München 1 2 / V 1 1 8 13 0.333 -5 4.
SVETEC Gabriela CRO MTV München 2 V / 2 1 1 8 12 0.333 -4 3.
TACKE Anna GER SGS Erlangen 3 / / / / 0 0 0 0.000 0 0.
CIVAN Tuana GER SSV Ettal 4 3 V / 2 1 10 12 0.333 -2 2.
KINAST Frederike GER FC Gröbenzell 5 V V / V 3 15 4 1.000 11 1.

Runde 2 | Bahn 5

TATZKO Joachim, GER BY Nürnberger FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

KLAUSER Tizia GER TSV Weilheim 1 V V V V 4 20 12 1.000 8 1.
HEIMANN Emily GER MTV Ingolstadt 2 4 0 4 3 0 11 20 0.000 -9 5.
BUCHER Ronja GER TSV Neuried 3 4 V V V 3 19 11 0.750 8 2.
RINDERER Anna GER FC Gröbenzell 4 3 V 4 V 2 17 16 0.500 1 3.
MÜNZNER Eline GER MTV München 5 1 V 2 2 1 10 18 0.250 -8 4.

Runde 3 | Bahn 4

SCHWARTZ Michael, GER BY MTV München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

WALDMANN Victoria GER TV Augsburg 1 V V V V 4 20 11 1.000 9 1.
PEDRETTI Silvia GER MTV München 2 1 V V 3 2 14 14 0.500 0 3.
KRAUS Marikit GER VSC Donauwörth 3 3 2 V 3 1 13 19 0.250 -6 5.
PREUSSER Laetizia GER SV Wacker Burghausen 4 3 2 4 V 1 14 19 0.250 -5 4.
KHIRIANOVA Anastasia GEO MTV Ingolstadt 5 4 V V 4 2 18 16 0.500 2 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KINAST Frederike FC Gröbenzell 3 3 15 4 1.000 11 Q

2 GER WALDMANN Victoria TV Augsburg 4 4 20 11 1.000 9 Q

3 GER KLAUSER Tizia TSV Weilheim 4 4 20 12 1.000 8 Q

4 GER BUCHER Ronja TSV Neuried 3 4 19 11 0.750 8 Q

5 GEO KHIRIANOVA Anastasia MTV Ingolstadt 2 4 18 16 0.500 2 Q

6 GER RINDERER Anna FC Gröbenzell 2 4 17 16 0.500 1 Q

7 GER PEDRETTI Silvia MTV München 2 4 14 14 0.500 0 Q

8 GER CIVAN Tuana SSV Ettal 1 3 10 12 0.333 -2 Q

9 CRO SVETEC Gabriela MTV München 1 3 8 12 0.333 -4 Q

10 ITA ARDEMAGNI Giulia MTV München 1 3 8 13 0.333 -5 Q

11 GER PREUSSER Laetizia SV Wacker Burghausen 1 4 14 19 0.250 -5 Q

12 GER KRAUS Marikit VSC Donauwörth 1 4 13 19 0.250 -6 Q

13 GER MÜNZNER Eline MTV München 1 4 10 18 0.250 -8 Q

14 GER HEIMANN Emily MTV Ingolstadt 0 4 11 20 0.000 -9 Q

9999 GER TACKE Anna SGS Erlangen 0 0 0 0 0.000 0 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KINAST Frederike BY FC Gröbenzell 3 3 15 4 1.000 11

2 GER WALDMANN Victoria BY TV Augsburg 4 4 20 11 1.000 9

3 GER KLAUSER Tizia BY TSV Weilheim 4 4 20 12 1.000 8

4 GER BUCHER Ronja BY TSV Neuried 3 4 19 11 0.750 8

5 GEO KHIRIANOVA Anastasia BY MTV Ingolstadt 2 4 18 16 0.500 2

6 GER RINDERER Anna BY FC Gröbenzell 2 4 17 16 0.500 1

7 GER PEDRETTI Silvia BY MTV München 2 4 14 14 0.500 0

8 GER CIVAN Tuana BY SSV Ettal 1 3 10 12 0.333 -2

9 CRO SVETEC Gabriela BY MTV München 1 3 8 12 0.333 -4

10 ITA ARDEMAGNI Giulia BY MTV München 1 3 8 13 0.333 -5

11 GER PREUSSER Laetizia BY SV Wacker Burghausen 1 4 14 19 0.250 -5

12 GER KRAUS Marikit BY VSC Donauwörth 1 4 13 19 0.250 -6

13 GER MÜNZNER Eline BY MTV München 1 4 10 18 0.250 -8

14 GER HEIMANN Emily BY MTV Ingolstadt 0 4 11 20 0.000 -9
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
KINAST Frederike
BY FC Gröbenzell

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8

9
SVETEC Gabriela
BY MTV München

CRO   V

8
CIVAN Tuana
BY SSV Ettal

GER   11

  R: SCHWARZ Maximilian (GER)

  Bahn 9

5
KHIRIANOVA Anastasia
BY MTV Ingolstadt

GEO   V

12
KRAUS Marikit
BY VSC Donauwörth

GER   3

  R: TATZKO Joachim (GER)

  Bahn 7

13
MÜNZNER Eline
BY MTV München

GER   10

4
BUCHER Ronja
BY TSV Neuried

GER   V

  R: KIESSLICH Luisa (GER)

  Bahn 5

3
KLAUSER Tizia
BY TSV Weilheim

GER   V

14
HEIMANN Emily
BY MTV Ingolstadt

GER   9

  R: SCHWARTZ Michael (GER)

  Bahn 6

11
PREUSSER Laetizia
BY SV Wacker Burghausen

GER   V

6
RINDERER Anna
BY FC Gröbenzell

GER   14

  R: GRAF Annika (GER)

  Bahn 10

7
PEDRETTI Silvia
BY MTV München

GER   V

10
ARDEMAGNI Giulia
BY MTV München

ITA   13

  R: TATZKO Jonte Finn (GER)

  Bahn

15 *** Freilos ***  

2
WALDMANN Victoria
BY TV Augsburg

GER  

 

Bahn 10

KINAST Frederike
BY FC Gröbenzell

GER   V

SVETEC Gabriela (9)
BY MTV München

CRO   11

R: TATZKO Jonte Finn (GER)

Bahn 7

KHIRIANOVA Anastasia
BY MTV Ingolstadt

GEO   V

BUCHER Ronja
BY TSV Neuried

GER   14

R: GRAF Annika (GER)

Bahn 11

KLAUSER Tizia
BY TSV Weilheim

GER   13

PREUSSER Laetizia (11)
BY SV Wacker Burghausen

GER   V

R: KIESSLICH Luisa (GER)

Bahn 10

PEDRETTI Silvia
BY MTV München

GER   13

WALDMANN Victoria
BY TV Augsburg

GER   V

R: TATZKO Jonte Finn (GER)

Bahn 8

KINAST Frederike
BY FC Gröbenzell

GER   13

KHIRIANOVA Anastasia (5)
BY MTV Ingolstadt

GEO   V

R: SCHWARTZ Michael (GER)

Bahn 7

PREUSSER Laetizia (11)
BY SV Wacker Burghausen

GER   11

WALDMANN Victoria
BY TV Augsburg

GER   V

R: GRAF Annika (GER)

Bahn 5

KHIRIANOVA Anastasia (5)
BY MTV Ingolstadt

GEO   13

WALDMANN Victoria
BY TV Augsburg

GER   V

R: GRAF Annika (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER WALDMANN Victoria BY TV Augsburg 2008

2 GEO KHIRIANOVA Anastasia BY MTV Ingolstadt 2010

3 GER KINAST Frederike BY FC Gröbenzell 2005

3 GER PREUSSER Laetizia BY SV Wacker Burghausen 2008

8er Tableau

5 GER KLAUSER Tizia BY TSV Weilheim 2007

6 GER BUCHER Ronja BY TSV Neuried 2008

7 GER PEDRETTI Silvia BY MTV München 2007

8 CRO SVETEC Gabriela BY MTV München 2009

16er Tableau

9 GER RINDERER Anna BY FC Gröbenzell 2007

10 GER CIVAN Tuana BY SSV Ettal 2008

11 ITA ARDEMAGNI Giulia BY MTV München 2009

12 GER KRAUS Marikit BY VSC Donauwörth 2006

13 GER MÜNZNER Eline BY MTV München 2007

14 GER HEIMANN Emily BY MTV Ingolstadt 2007

MED GER TACKE Anna (Vorrunde) BY SGS Erlangen 2009
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER CN E SCHWARZ Maximilian 1 1 0 0

D KIESSLICH Luisa 1 1 1 3 0 0

E ALTENRIEDER Simon 0 0 0

D GRAF Annika 1 1 1 1 4 0 0

E SCHWARTZ Michael 1 1 1 3 0 0

TATZKO Joachim 1 1 2 0 0

D D E TATZKO Jonte Finn 1 2 3 0 0

CN CN E ETTENGRUBER Marcel 0 0 0

8 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER WALDMANN Victoria BY TV Augsburg 2008

Silber GEO KHIRIANOVA Anastasia BY MTV Ingolstadt 2010

Bronze GER KINAST Frederike BY FC Gröbenzell 2005

Bronze GER PREUSSER Laetizia BY SV Wacker Burghausen 2008


